DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 174/2013 - São Paulo, quinta-feira, 19 de setembro de 2013

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO

PUBLICAÇÕES ADMINISTRATIVAS

Escola de Magistrados

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE GABARITO APÓS O JULGAMENTO DOS PEDIDOS DE REVISÃO

O DESEMBARGADOR FEDERAL COTRIM GUIMARÃES, Presidente da Comissão do XVII Concurso Público para Provimento de Cargos
de Juiz Federal Substituto da Terceira Região, de conformidade ao artigo 13, parágrafo 1º da Resolução nº 75/CNJ, de 12 de maio de
2009 e n° 105/TRF3R, de 04 de junho de 2013, da Egrégia Presidência do Órgão Especial deste Tribunal
TORNA PÚBLICO o gabarito da Prova Objetiva Seletiva realizada no dia vinte e cinco de agosto de 2013 (Domingo) após o
julgamento dos pedidos de revisão de prova, realizado em Sessão Pública no dia 18 de setembro de 2013.

São Paulo, 18 de setembro de 2013.

Desembargador Federal COTRIM GUIMARÃES
Presidente da Comissão do XVII Concurso

01 - A/E 02 - C 03 - A 04- A 05 - A 06 - C 07 - C 08 - Anulada 09 - B 10 - C

11 - Anulada 12 - E 13 - C 14 - A 15 - Anulada 16 - E 17 - C 18 - C 19 - E 20 - E

21 - E 22 - D 23 - D 24 - B/D 25 - B 26 - B 27 - B 28 - A 29 - C 30 - A

31 - B 32 - D 33 - C 34 - C/E 35 - C 36 - D 37 - Anulada 38 - E 39 - Anulada 40 - A

41 - C 42 - D 43 - B 44 - A 45 - E 46 - Anulada 47 - A 48 - C 49 - Anulada 50 - D

51 - C 52 - C
53 -

Anulada
54 - D 55 - Anulada 56 - E 57 - E 58 - E 59 - C 60 - Anulada

61 - E 62 - B 63 - E 64 - E 65 - B 66 - D 67 - E 68 - D 69 - C 70 - E

71 - E 72 - B 73 - C 74 - E 75 - B 76 - E 77 - D 78 - Anulada 79 - D 80 - D

81 - C 82 - A 83 - C 84 - E 85 - E 86 - A 87 - C 88 - A 89 - C 90 - C

91 - A 92 - A 93 - A 94 - E 95 - D 96 - C 97 - E 98 - B 99 - Anulada 100 - C

Página 1 de 1:: Portal da Justiça Federal da 3ª Região::

19/09/2013http://web.trf3.jus.br/diario/Consulta/VisualizarDocumento